



BO14 ApS

Park Alle 20, 9600 Aars
CVR-nr. 36020903

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2019

Marius Stubberup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BO14 ApS

Park Alle 20

9600 Aars

CVR-nr.: 36020903

Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Kenneth Pedersen, formand

Marius Stubberup

Direktion

Marius Stubberup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i og udlejning af ejendomme til boligformål.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 158 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for den enkelte ejendom på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabets note 4.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		271.199	1.720.408
Andre finansielle omkostninger	1	(191.261)	(219.670)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		79.938	1.500.738
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		125.000	20.000
Resultat før skat		204.938	1.520.738
Skat af årets resultat	2	(47.300)	(327.945)
Årets resultat		157.638	1.192.793
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		157.638	(7.207)
Resultatdisponering		157.638	1.192.793

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		6.800.000	6.675.000
Materielle aktiver	3	6.800.000	6.675.000
Anlægsaktiver		6.800.000	6.675.000
Likvide beholdninger		200.193	524.623
Omsætningsaktiver		200.193	524.623
Aktiver		7.000.193	7.199.623

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		0	45.350
Overført overskud eller underskud		307.217	104.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		507.217	549.579
Udskudt skat		40.300	12.800
Hensatte forpligtelser		40.300	12.800
Gæld til realkreditinstitutter		3.219.723	3.339.339
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.400.000	2.400.000
Skyldig selskabsskat		19.800	361.445
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.639.523	6.100.784
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	118.000	110.000
Deposita		58.500	58.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		245.095	346.032
Skyldig selskabsskat		371.558	1.928
Anden gæld	5	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		813.153	536.460
Gældsforpligtelser		6.452.676	6.637.244
Passiver		7.000.193	7.199.623
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	45.350	104.229	349.579
Overført til reserver	0	(45.350)	45.350	0
Årets resultat	0	0	157.638	157.638
Egenkapital ultimo	200.000	0	307.217	507.217

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	180.823	205.434
Øvrige finansielle omkostninger	10.438	14.236
	191.261	219.670

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	19.800	361.445
Ændring af udskudt skat	27.500	(33.500)
	47.300	327.945

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	6.616.844
Kostpris ultimo	6.616.844
Dagsværdireguleringer primo	58.156
Årets dagsværdireguleringer	125.000
Dagsværdireguleringer ultimo	183.156
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.800.000

Selskabets ejendomme er beboelsesejendomme på i alt 594 m² beliggende i Aars.

Investerings ejendomme er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Den årlige leje udgør 756 kr./m².

Afkastkravet udgør i gennemsnit 5,00% pr. 30.09.2019.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 627 t.kr., mens en reduktion af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge dagsværdien med 744 t.kr.

Ejendommene er i gennemsnit værdiansat til 11.448 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2017- 30.09.2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	118.000	110.000	3.219.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	2.400.000
Skyldig selskabsskat	0	0	19.800
	118.000	110.000	5.639.523
Restgæld efter 5 år			5.067.723

5 Anden gæld

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Anden gæld i øvrigt	20.000	20.000
	20.000	20.000

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 250 t.kr. i ejendommen Søndergade 16.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.800 kr.
